МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЧИКОЙСКОЕ»

КЯХТИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
06 июня   2018 г.                            №  7                                          с. Чикой
   В соответствии с требованиями п.п.21 п.1 ст.14 Федерального Закона № 131 «Об общих принципах местного самоуправления в РФ» и в связи с наведением порядка в адресном хозяйстве с.Чикой.
                                            ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Присвоить земельному участку адрес: Республика Бурятия, Кяхтинский район, с. Чикой, ул.Спортивная , участок №17, ранее расположенного  по адресу: Республика Бурятия, Кяхтинский район, с.Чикой, участок б/н кадастровый номер № 03:12:000000:279.
2. Данное постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава администрации МО СП «Чикойское»                        К.Г.Борисов